[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.03.2019 № 82

 с. Черный Яр

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального образования

«Черноярский район»

от 19.11.2018 г. № 269 «Об изменении наименования муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» и утверждении Устава МБУ «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» в новой редакции, утвержденного Постановлением от 17.05.2017 г. №125»
        В соответствии с гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах местного самоуправления», Уставом МО «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район», и в связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить наименование муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» на муниципальное бюджетное учреждение «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот».
2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот» в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Директору МБУ «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества» (М.А.Коротенко) обеспечить государственную регистрацию Устава муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот» и провести необходимые организационные мероприятия в связи с изменением наименования учреждения в соответствии с действующим законодательством.
4. В пункте 1.6 Устава слова «416248» заменить словами «416230».

5. Руководителю аппарата, начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский район» (Щербовских А.А.)  обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Черноярский район» Т.А.Буданову.
Глава района                                                                              Д. М. Заплавнов